
Zarządzenie  Nr 217/2015 
Wójta Gminy Czerwonak 
z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 
 
 
w sprawie:  zorganizowania mini konkursu o gminie Czerwonak  

 
 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Ogłaszam mini konkurs o gminie Czerwonak. 
  

§2 
Zasady uczestnictwa w konkursie określone zostały w załączniku, który stanowi  integralną część 
niniejszego Zarządzenia. 

 
§3 

Koordynatorem konkursu ustanawiam kierownika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. 
 

 
§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. 
 

 
§5 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 217/2015 
Wójta Gminy Czerwonak z dnia 25.06.2015 r. 

 
 

Regulamin mini konkursu o gminie Czerwonak 

 
1. Organizatorem konkursu jest gmina Czerwonak z siedzibą przy ul. Źródlanej 39  
w Czerwonaku. 
 
2. Celem konkursu jest propagowanie wiedzy o atrakcjach gminy Czerwonak wśród jej mieszkańców. 
 
3. Konkurs skierowany jest do zameldowanych mieszkańców gminy Czerwonak. 
 
4. Aby wziąć udział w konkursie należy odpowiedzieć na co najmniej jedno pytanie konkursowe 
umieszczone na stronie www.czerwonak.pl i być zameldowanym w gminie Czerwonak. Odpowiedź 
wraz z imieniem i nazwiskiem należy przesłać na adres: anna.bialek@czerwonak.pl do 30 czerwca 
2015 r. do godz. 9.00. 
 
5. Wśród poprawnych odpowiedzi, nadesłanych w wyznaczonym terminie, zostanie wylosowanych 
łącznie 9 nagród. 
 
6. Nagrodami są podwójne bilety na widowisko Husaria pod Gnieznem, które odbywa się w terminie: 
3, 4 i 5 lipca br. w Murowanej Goślinie. Na każdy z terminów rozlosowane zostaną po trzy podwójne 
bilety.  
 
7. Każde z pytań konkursowych ma przypisaną datę (3, 4 i 5 lipca br.). Wskazuje ona datę widowiska, 
na którego bilety można wygrać.  
 
8. Losowanie nagród odbędzie się 30 czerwca br. o godzinie 10.00 w Urzędzie Gminy w Czerwonaku. 
 
9. Uczestnictwo w konkursie jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie i 
przechowywanie przez Organizatora danych osobowych uczestnika w zakresie: imię, nazwisko, e-mail 
w celu realizacji konkursu.  
 
10. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu w przypadku pojawienia się 
nieprzewidzianych okoliczności mogących mieć wpływ na właściwe prowadzenie konkursu. 
 
11. Uczestnik biorąc udział w konkursie wyraża zgodę na warunki konkursu zawarte  
w niniejszym Regulaminie. 

 


